

## ТҮЙІНДЕМЕ



Профессор, доктор Ахмед Хусейн Мухаммад Ибраһим  
Каирдегі Әл-Әзһар университеті, Дағуат факультетінің  
деканы

Туған күні: 01.12.1962

Туған жері: Мысыр, Луксор әкімшілік орталығы

### БІЛІМІ

1982 жылы Әл-Әзһар колледжі аттестаты (Республикалық деңгейде үздік ондықтың алтыншы орнын иелеген);  
1986 жылы Дағуат факультеті бакалвры (үздік);  
1993 жылы Дағуат факультеті, діндер мен мәзһабтар кафедрасы магистрі (үздік);  
1997 жылы Дағуат факультеті, діндер мен мәзһабтар кафедрасында бірінші дәрежелі дипломмен доктор (үздік).

### ҚЫЗМЕТ ЖОЛЫ

1988 ж. Дағуат факультеті Діндер және мәзһабтар кафедрасының қызметкері;  
1994 ж. Дағуат факультеті Діндер және мәзһабтар кафедрасының ассистенді;  
1998 ж. Дағуат факультеті Діндер және мәзһабтар кафедрасының оқытушысы;  
2003 ж. Дағуат факультеті Діндер және мәзһабтар кафедрасының доценті;  
2011 ж. Дағуат факультеті Діндер және мәзһабтар кафедрасының профессоры;  
2001-2009 жж. Сауд Арабия патшалығы Малик Халид университеті, Шарифат және дін негіздері факультетінің доценті қызметінде болған;  
2011-2018 жж. Дағуат факультеті деканы орынбасары  
2018-2022 жж. Әл-Әзһар университеті, Дағуат факультеті деканы;  
Әл-Азһар университетінің қауымдастырылған профессорлары мен профессорларының қызметін жоғарылату жөніндегі тұрақты ғылыми комитеттің мүшесі;  
Замалек қаласындағы Жоғары Ислам зерттеулері институтының комиссия мүшесі;  
Мысыр Уақыфтар министрлігі жанындағы мешіттердің сапасын бағалау комитетінің мүшесі;  
Бүкіл ислам әлеміндегі имамдар мен уағызшыларды дайындайтын Әл-Азһар академиясының лекторы;  
Халықаралық Аукоф академиясының лекторы;  
Каирдегі әл-Азһар түлектерінің халықаралық ұйымының оқытушысы;  
Жаңа имамдарды даярлау және біліктілігін арттырудың негізгі бағдарламалары бойынша оқытушы;  
Мысыр Уақыфтар министрлігіне қарасты Ислам мәдениеті орталығының деканы (Байн әл-Сарайет);  
Уақыптар министрлігінің мәдени орталықтарында оқытушы;  
Әз-Әзһар мешіті дәрісханасының лекторы.

### ЖАРИЯЛАНҒАН ЖӘНЕ РЕЦЕНЗИЯЛАНҒАН ҒЫЛЫМИ ӘДЕБИЕТТЕР:

18-ге жуық ғылыми еңбектер авторы  
91-ге жуық докторлық және магистрлік диссертацияларға жетекшілік етіп, қорғауға қатысқан.